ПРОТОКОЛ № 43

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

УТВЕРЖДЕНО

Председатель

Аттестационной комиссии

______________________ И.И. Кутенков

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

Академия АСМАП

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

- начальник информационно-аналитического отдела

Сидоренко Александр

Васильевич

 - Начальник Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (Председатель комиссии)

Филипенков Владимир

Геннадьевич

 - представитель АСМАП по Смоленской области

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

07 ноября  2019 г.

Гаврусев Николай Афанасьевич

сдал

Авдеенко Виктор Анатольевич

Результат экзамена (сдал / не

сдал)

32

сдал

Барздей Александр Антонович

Моторико Александр

Стефанович

- заместитель начальника отдела автотранспортного  и

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

Кутенков Иван

Иванович

Наблюдатели-эксперты

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

сдал

Ф.И.О. (полностью)

Барсегян Ованес Степанович

Вишневский Валерий Павлович

сдал

сдал

сдал

Букатко Павел Владиславович

Добыш Виктор Борисович

Зубов Дмитрий Владимирович

Закревский Михаил Николаевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Головко Леонид Леонидович сдал

сдал

Грицовец Александр Михайлович

сдал

сдал

сдал

сдалГуминский Юрий Павлович

Голяйкин Константин Александрович

Карпович Виктор Антонович

Денисов Александр Николаевич

Кисель Владимир Александрович

Колб Владимир Леонидович

Конон Валерий Александрович

сдал

сдал

сдал

сдал

Макейчик Владислав Дмитриевич

сдал

сдал

сдал

Лютич Александр Николаевич

Курилин Святослав Сергеевич

сдал

Ладыко Юрий Иванович

Латвис Александр Казимирович

Костюкевич Анатолий Владимирович

Маркевич Павел Витальевич

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

сдал

сдалМарков Олег Михайлович

сдал

Богдановский Игорь Сергеевич

Блыш Александр Чеславович

сдал

сдал

сдал

Якубашко Сергей Антонович

Петрусенков Михаил Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

Плиско Александр Леонидович

Поляков Андрей Иванович

Помочтов Дмитрий Вячеславович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

Рудьман Евгений Александрович

Стрелюк Валерьян Антонович

Стрелец Виктор Константинович

Старовойт Владимир Борисович

Семченков Денис Анатольевич

Серпученко Александр Вячеславович

Сивов Юрий Александрович

Скиба Роман Анатольевич

Матыс Сергей Анатольевич

Рыбак Валерий Владимирович

Маханьков Иван Сергеевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Андреев Николай Алексеевич

Троцкий Антон Иосифович

Урбанович Виктор Иванович

Шубин Матвей Николаевич

сдал

Сюзев Николай Владимирович

Бачило Николай Александрович

Буйлов Леонид Викторович

Шитик Сергей Анатольевич

Тимошенков Николай Николаевич

Александров Сергей Иванович

Гавриленков Денис Андреевич

Шавель Вадим Александрович

Суховаров Виталий Алексеевич

Бабук Сергей Геннадьевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Кумагер Сергей Владимирович сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Олизар Антон Станиславович

сдал

сдалАрисов Сергей Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Немальцев Сергей Александрович

Минюк Дмитрий Владимирович

Кривенко Виталий Владимирович

Егоров Владимир Сергеевич

Контява Андрей Николаевич

Латышевич Владимир Николаевич

сдал

Гайко Павел Владимирович

Зданович Павел Владимирович

Павлов Александр Васильевич

Кончик Дмитрий Вячеславович

Лукашевич Виктор Мечиславович

Мацуганов Александр Сергеевич

Ковалев Алексей Николаевич

Ковалев Александр Николаевич

Кузьмич Евгений Игоревич

Зыль Вячеслав Вячеславович

Павловец Дмитрий Сергеевич

Петухов Алексей Михайлович

сдал

сдал

Ступец Олег Владимирович сдал

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

         А.В. Сидоренко
(подпись) (расшифровка подписи)

Махнович Владимир Анатольевич

Терешков Олег Олегович

 не сдал

сдал

сдал

Чапля Олег Иосифович

Хрипунов Юрий Юрьевич

Чапля Сергей Иосифович

Терновой Андрей Алексеевич

Лиходиевский Дмитрий Владимирович

сдалКомнатный Сергей Васильевич

сдал

Козловский Евгений Олегович

Лукьянович Александр Владимирович

Абрамов Владимир Леонидович

сдал

сдал

сдал

сдал

Барталевич Александр Иванович

сдалГусев Виктор Николаевич

сдал

Якимец Дмитрий Александрович

сдал

Буель Григорий Григорьевич

сдал

Наблюдатели-эксперты

Гоцко Алексей Борисович

Верниковский Юрий Викторович

Глухов Вячеслав Валериевич

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

сдал

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей,

сдал

сдал

сдалКабулдин Анатолий Леонидович

сдалКаргин Андрей Васильевич

сдал

сдал

Дашкевич Александр Владимирович

сдал

сдалХрапко Иван Валерьевич

Короткий Александр Сергеевич

сдал

сдал

сдалГришков Иван Михайлович

Азаркевич Андрей Михайлович

сдал

Коптелов Сергей Демьянович

сдал

Лешенок Андрей Васильевич

сдал

сдал

Кучинский Станислав Игоревич

Форманюк Евгений Анатольевич

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

Иванчиков Сергей Николаевич

сдалСиницин Артём Алексеевич

сдал

сдал

Соболь Дмитрий Анатольевич

Сосновский Владимир Евгеньевич

Стецко Андрей Николаевич

Тверитинов Дмитрий Петрович

сдал

сдал

Тихоненко Александр Александрович

сдал

сдал

сдал

Новик Валерий Викентьевич

Огородник Андрей Валерьевич

Розум Игорь Александрович

Русецкий Максим Владимирович

Савлевич Сергей Александрович

сдал

Титенко Дмитрий Иванович

Шалагин Сергей Вячеславович

сдалБычков Евгений Юрьевич